
154. НЕДА МЕТЕ РАМНИ ДВОРИ 

~р~:ТИювеш,Клиново Лента бр.: 214/1 
Пеел: J'ело Волчев Онимена,: Глишик, Тиквеш 
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РАМ - НИ 11.80- РИ СРЕд 11.80- РИ - ТЕ РЕ- КА 

ТЕ,. ЧЕ, СРЕд дВа - РИ - ТЕ РЕ - КА ТЕ r ЧЕ, 

1. Неда мете рaJМН>И двори, (2) 7. - СКlриj се Недо, скриj се 

сред	 дворите река тече; (2) чедо, (2) 
мегу MajKa, мегу 'ГатК!о, 

2.	 (сред pelКlaJТia вrpба plaJCl're, (2) мегу 'I1ВiojTe девет браJСа.
 

на врбата :виоок адер, (2)
 
8.	 HePiaМlajKaHe НOIмуша, (2) 

си лежала угул ciCllМa,3.	 на одерат ИЮПОСЛaJНО, (2) 
угул сама на :оред двори. 

июпоаЛailЮI rpогозина, 

чифт пеrpница за 'I1pоица. 
9.	 Турци раlНЮ ПОpalНiИле, (2) 

бела Неда j,a грабиле, 
4.	 На одерсуг Турци юедат, (2) ja однеле во планина; 

Турци 'седат, ryрски зборат: (2) 

10.	 ja однелево планина, (2) 
5.	 - Аjде, рано да раниме, (2) ТaJМЮ Неда ice сетила. (2) 

бела Неда да граiбиме. (2) 
11.	 - А бре, Турци, клети 

6.	 НедИНiаТiа стара MadKa, (2) Турци, (2) 

она тJ'lрСКИ разбирала, подаjте ми барде !Вода, 

и на Неда I10jварила:	 да rpаСКlвэюам тен:к:а уста; 
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12.	 да рзююваоомТemtа j1Icтa (2) 
да ущюЗIМ клето ,арце. (2) 

13.	 Не и дале барде вода, (2) 
тук и даЛlе JryIбеница. (2) 

14.	 - бре, Турци, клm-и ТУРЦИ, (2) 
IIO;IIIajrгe МИ рушко НJOЖе, 

да rrpeoеЧJам ЛУ'беница; 

15.	 не пресече лубetнИЦa, (2) 
тук ,се убоде во орцето. (2) 

ЗабелеI.ILК!а: ИiнrгерЛJOOlIaЦИjата "леле" се :зее во ceKoj 
прв CТl.ИХ во мелOlC'ГpOфата. 




